
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 141 

DETERMINAZIONE n. 16    del 16/01/2012 
 

 
OGGETTO: Segretario Dott. Angelo Radoccia.– Rideterminazione Retribuzione di Posizione  
 

L’anno duemiladodici il giorno 16 del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
VISTO l’art. 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
PRESO ATTO che il Dott. Angelo Radoccia è stato nominato dal Sindaco, Segretario Generale del 
Comune con decorrenza 1° ottobre 2009, ed è iscritto nella fascia professionale “A” dell’Albo dei 
segretari comunali e provinciali; 
 

CHE con propria determinazione n. 505 del 12/08/2010, a seguito dell’attribuzione al Dirigente 
incaricato delle funzioni di Vice Segretario dell’Ente, dott. Di Bartolomeo Marcello, di una 
maggiorazione del 10% della retribuzione di posizione, è stata adeguata la retribuzione di posizione 
del Segretario ad € 45.102,87 dall’1.2.2010, ai sensi dell’art. 41, comma 5 del CCNL dei Segretari 
Comunali e Provinciali del 16.05.2001; 

 
CHE, a far data dal 31.12.2011, il Dirigente dott. Di Bartolomeo Marcello è stato collocato a riposo; 

 
RITENUTO, pertanto, dover adeguare, sempre ai sensi dell’art. 41, comma 5, del CCNL dei 
Segretari Comunali e Provinciali del 16.05.2001, la retribuzione di posizione del Segretario Generale, 
dott. Angelo Radoccia, a quella dei Dirigenti a tempo indeterminato dell’Ente, stabilendo la nuova 
misura in € 40.867,97 annui per tredici mensilità con decorrenza 31.12.2011;  
 

DETERMINA 

 
1) di attribuire al Segretario Dott. Angelo Radoccia la retribuzione di posizione nella misura di € 

40.867,97 annui per tredici mensilità con decorrenza 31.12.2011. 
 

Il Compilatore 
(b.a.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale – Parte 

Economica 


